
 

 

 

 

2018 – Regionalni stambeni program Strana 1 

 

 

 

 

 

NABAVKA USLUGA RUKOVODIOCA IZGRADNJE (stručnog nadzora, rukovodioca 
izgradnje (Engineer) i koordinatora za bezbednost i zdravlje na radu) TOKOM 

IZVOĐENJA RADOVA NA IZGRADNJI VIŠEPORODIČNIH STAMBENIH OBJEKATA 
– Potprojekat 5 

 

 
OBAVEŠTENjE O OBUSTAVI POSTUPKA JAVNE NABAVKE ZA PARTIJE: 1, 2, 3, 5, 

11 i 12 

  

1.  Broj tendera: RHP-W5-AB/IOP3-2017 

  

2.  Program i finansiranje: Zajednički regionalni program o trajnim rešenjima za izbeglice i 

raseljena lica (Regional Housing Programme – RHP/Program 

stambenog zbrinjavanja u Republici Srbiji) 

Okvirni sporazum zaključen između Banke za razvoj saveta 
Evrope i Republike Srbije u vezi sa Regionalnim programom 

stambenog zbrinjavanja, potpisan 25. oktobra 2013. godine, 

Ugovora o donaciji između Banke za razvoj Saveta Evrope i 
Republike Srbije u vezi sa realizacijom petog potprojekta 

Regionalnog programa stambenog zbrinjavanja od 14. avgusta 

2015. godine. 

  

3.  Naziv naručioca / ugovornog tela: „Jedinica za upravljanje projektima u javnom sektoru” d.o.o. 

Beograd 

  

4.  Adresa naručioca / ugovornog tela: 22-26 Nemanjina, 11000 Beograd, Srbija 

  

5.  Internet adresa naručioca / ugovornog 

tela: 

www.piu.rs 

  

6.  Vrsta postupka nabavke:  Međunarodni otvoreni postupak 

 

  

7.  Vrsta ugovora: 

 

  

Usluge 

 

  

8.  Za usluge : Nabavka usluga Rukovodioca izgradnje, šifra iz ORN: 71247000 i 71317200 (Opšteg rečnika 

nabavke): 



 

 

 

 

2018 – Regionalni stambeni program Strana 2 

 

 

 

 

  

 Pomenuti modalitet stambenog zbrinjavanja definisan je kao pružanje podrške izbeglim licima koja žele da 
se integrišu u lokalne zajednice kao korisnici, putem nabavke  usluga rukovodioca izgradnje na izgradnji 
višeporodičnih stambenih objekata . 
Obim ovog projekta podrazumeva vršenje usluga rukovodioca izgradnje na izgradnji višeporodičnih 

stambenih objekata u sledećim opštinama: Malo Crniće (6 stambenih jedinica), Niš (75 stambenih jedinica), 
Svilajnac (15 stambenih jedinica), Kruševac (40 stambenih jedinica), Žabari (12 stambenih jedinica), 
Požarevac (20 stambenih jedinica), Loznica (60 stambenih jedinica), Krupanj (5 stambenih jedinica), Ub 

(20 stambenih jedinica), Mionica (16 stambenih jedinica), Temerin (64 stambenih jedinica), Zrenjanin (40 

stambenih jedinica), Sremska Mitrovica (30 stambenih jedinica), Novi Sad (276 stambenih jedinica), 

Valjevo (20 stambenih jedinica),Užice (10 stambenih jedinica), Čajetina (12 stambenih jedinica), Novi 
Pazar (20 stambenih jedinica), Kikinda (16 stambenih jedinica), Bački Petrovac (3 stambene jedinice), 
Bačka Palanka (16 stambenih jedinica), Irig (12 stambenih jedinica), Sremski Karlovci (16 stambenih 

jedinica), Pančevo (8 stambenih jedinica). 

  

9.  Procenjena vrednost javne nabavke: Ukupna procenjena vrednost: 536.832,00 EUR bez PDV-a. 

  

10. Broj primljenih ponuda i osnovni podaci o ponuđačima: 

 Red. 

br. 
Naziv ili šifra ponuđača 

Broj 

partije 

1. 

Ranko Grbo Preduzetnik Studio 

za projektovanje ArhiTEKT 

Jagodina, ul. Braće Dirak r. 
53/21, 35 000 Jagodina 

 

2 

2. 

GRO STATIK d.o.o. Novi Sad, ul. 

Bulevar despota Stefana 13, 

21000 Novi Sad, ponuda broj 89-

1-2/18 od 9.05.2018. godine 

zavedeno kod Ponuđača  

 

7 i 8 

3. 

Zajednička ponuda grupe 
ponuđača: DOO 

TELEKOMUNIKACIJA BLACE, ul. 

Kralja Petra I br. 153 Blace i 

DRAGUTIN DEDIĆ PR, SZR MIPET, 
UŽICE, ul. Kralja Petra I br. 

70A/20 Uži e, ponuda broj 

2073/1 od 8.05.2018. godine 

zavedeno kod Ponuđača  

 

 

10 

4. Zajednička ponuda grupe  



 

 

 

 

2018 – Regionalni stambeni program Strana 3 

 

 

 

ponuđača: BEO POTEZ d.o.o. 

Beograd, Jove Ilića r. /V, 
11000 Beograd i KAPA PROJEKT 

d.o.o. Niš, O renovićeva 23/1 

 Niš, ponuda roj 270-1/18 

od 9.05.2018. godine (zavedeno 

kod Ponuđača  

 

 

1 

5. 

Zajednička ponuda grupe 
ponuđača: BEO POTEZ d.o.o. 

Beograd, Jove Ilića r. /V, 
11000 Beograd i KAPA PROJEKT 

d.o.o. Niš, O renovićeva /  
 Niš, ponuda broj 270-2/18 

od 9.05.2018. godine (zavedeno 

kod Ponuđača  

 

 

 

2 

6. 

Mašinoprojekt KOPRING a.d. 

Beograd, Dobrinjska 8A 11000 

Beograd 

 

9 

7. 

KRIP-INŽENJERING d.o.o, Bulevar 

Maršala Tol uhina   
Beograd 

7, 8 i 

13 

8. 

PREDUZEĆE ZA PROJEKTOVANJE, 
INŽENJERING I TRGOVINU 
ARHIFORM DOO, BEOGRAD 

VOŽDOVAC , Vladimira 

Tomanovića ,  Beograd 

6 

9. 

PREDUZEĆE ZA PROJEKTOVANJE, 
INŽENJERING I TRGOVINU 
ARHIFORM DOO, BEOGRAD 

VOŽDOVAC , Vladimira 

Tomanovića ,  Beograd 

10 

10. 

PREDUZEĆE ZA PROJEKTOVANJE, 
INŽENJERING I TRGOVINU 
ARHIFORM DOO, BEOGRAD 

VOŽDOVAC , Vladimira 

Tomanovića ,  Beograd 

4 

11. 
AMG STRUKTURE d.o.o. Beograd, 

Marka Tajčevića A,  

 

1 



 

 

 

 

2018 – Regionalni stambeni program Strana 4 

 

 

 

Beograd 

12. 

AMG STRUKTURE d.o.o. Beograd, 

Marka Tajčevića A,  
Beograd 

2 

13. 

AMG STRUKTURE d.o.o. Beograd, 

Marka Tajčevića A,  
Beograd 

4 

 

  

11. Razlozi za obustavu postupka: 

 PARTIJA BROJ 1 - Niš 

- iz razloga što nije dostavljena nijedna prihvatljiva ponuda. 
 

PARTIJA BROJ 2 - Kruševac 

- iz razloga što nije dostavljena nijedna prihvatljiva ponuda.. 
 

PARTIJA BROJ 3 - Svilajnac, Žabari, Malo Crniće i Požarevac 

- iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda. 
 

PARTIJA BROJ 5 – Sremska Mitrovica 

- iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda. 
 

PARTIJA BROJ 11 – Novi Pazar 

-iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda. 
 

PARTIJA BROJ 12 - Kikinda, Bački Petrovac i Bačka Palanka 

-iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda. 

  

12. Kada će postupak biti ponovo sproveden: 

 Jun/Jul 2018. godine 

  

13. Druge informacije: 



 

 

 

 

2018 – Regionalni stambeni program Strana 5 

 

 

 

 Nabavke dobara, radova i usluga finansiranih od strane programa stambenog zbrinjavanja 

u Republici Srbiji, pripremljena su, dodeljena i organizovana u saradnji sa partnerskim 

zemljama i CEB Priručnikom za dobra, radove i usluge, objavljenom na vebsajtu: 
http://www.coebank.org/en/about/policies-and-guidelines/projects-and-loans-policies-and-

guidelines/ 

 

http://www.coebank.org/en/about/policies-and-guidelines/projects-and-loans-policies-and-guidelines/
http://www.coebank.org/en/about/policies-and-guidelines/projects-and-loans-policies-and-guidelines/

